

WIM.271.1.36.2013.MW

1. **Wykonawcy - uczestnicy postępowania WIM.271.1.36.2013**
2. **Strona internetowa Zamawiającego, na której umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i udostępniono SIWZ.WIM.271.1.36.2013**

Dotyczy: **odpowiedzi na pytanie Wykonawcy z dnia 12.08.2013 r. dotyczące treści SIWZ.WIM. 271.1.36.2013 „Budowa Kolumbarium na Cmentarzu Komunalnym przy ul. Karsiborskiej w Świnoujściu.”**

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.), uwzględniając wystąpienie Wykonawcy z dni 12.08.2013 r. i 13.08.2013 r. zawierające pytania dotyczące treści SIWZ udzielam wyjaśnień przekazując treść pytań Wykonawcy i odpowiedzi Zamawiającego wszystkim Wykonawcom, biorącym udział w postępowaniu i publikując je również na stronie internetowej Zamawiającego.

#### **Pytanie nr 1**

Na rysunku A-09 Konstrukcja jest widocznych 6 słupów S1 oraz 2 słupy S2, zaś w rysunku detali A-07 wymienione jest słupów S1.2 szt oraz S2 6 szt. Proszę o wskazanie na którym z rysunków informacje są prawidłowe.

#### **Odpowiedź**

Na rysunku A-07 Detale przedstawiono okładziny słupów S1, których faktycznie jest 6 szt, natomiast słupy „krótsze” S2 występują jedynie w ilości 2 szt.

Właściwe oznaczenia słupów znajdują się na rys. A-09 Układ Elementów Konstrukcyjnych.

#### **Pytanie nr 2**

1. Na rysunku detali nie ma przekroju zwieńczenia kolumny z piaskowca, czy jest to pełen element czy okładzina?

#### **Odpowiedź**

Zwieńczenie kolumny z piaskowca wykonane jest w formie okładziny do poziomu 3,04m gdyż żelbetowe rdzenie słupów S1 i S2 stanowią oparcie dla prefabrykowanych belek tympanonów.

#### **Pytanie nr 3**

Czy dopuszczalne jest aby okładzina tympanonu grubości 2 cm z uwagi na gabaryty całego elementu była klejona z mniejszych elementów?

#### **Odpowiedź**

Okładzina tympanonów klejona jest z elementów 2 i 5 cm zgodnie z podziałem pokazanym na rys. A-07.

Okładzina spodu belki tympanonu powinna być wykonana z jednego elementu podwieszanego na kotwach.

#### **Pytanie nr 4**

W formularzu ofertowym wyszczególnione są słupy żelbetowe o przekroju 45x45cm zaś w projekcie rys A-08 Elementy konstrukcyjne mowa jest o słupach żelbetowych o przekroju 40x40cm.

#### **Odpowiedź**

Zamawiający dokonał korekty wskazanej omyłki pisarskiej. Załącznik nr 1 do SIWZ „Formularz Oferty” o poprawionej treści stanowi załącznik nr 1 do niniejszej odpowiedzi.

Korekty powyższej omyłki dokonano również w załączniku nr 2.1.2 do SIWZ „Wykaz wycenionych elementów rozliczeniowych”, który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej odpowiedzi.

#### **Pytanie nr 5**

W zakresie rzeczowym do zamówienia zostało użyte sformułowanie: " - okładziny kamienne z piaskowca i marmuru," natomiast w projekcie wykorzystane są okładziny z piaskowca i granitu - proszę o poprawienie wzoru zakresu rzeczowego.

#### **Odpowiedź**

Zamawiający dokonał korekty wskazanej omyłki pisarskiej. Załącznik nr 2.1.1 do SIWZ „Zakres rzeczowy” o poprawionej treści stanowi załącznik nr 3 do niniejszej odpowiedzi.

#### **Pytanie nr 6**

Zamawiający w dokumentacji przedstawił określone materiały kamienne: Madura Gold, Kashmir White, Padang Dark oraz Piaskowiec Zbylutów.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zamiany materiałów kamiennych na inne tożsame lub podobne kolorystycznie. Część wymienionych materiałów jest niedostępna na rynku z uwagi na zamknięte kopalnie.

#### **Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza zmianę materiałów kamiennych na podobne kolorystycznie, przy czym materiały zamiennie nie mogą mieć gorszych właściwości fizycznych (twardość, ścieralność, mrozoodporność).

Zamiana materiału wymaga przedstawienia projektantowi próbek materiału i uzyskania jego akceptacji, a następnie akceptacji Zamawiającego.

Zmiana materiału na wniosek wykonawcy, nie stanowi podstawy do zmiany wynagrodzenia ryczałtowego

Sekretarz Komisji Przetargowej

#### Załączniki:

1. Załącznik nr 1 do SIWZ „Formularz Oferty”
2. Załącznik nr 2.1.2 do SIWZ „Wykaz wycenionych elementów rozliczeniowych”
3. Załącznik nr 2.1.1 do SIWZ „Zakres rzeczowy”

**O F E R T A**  
dla  
**Gminy Miasta Świnoujścia**

Oferent:

.....  
.....

Siedziba i adres oferenta:

.....  
.....

tel. / fax /email .....

W nawiązaniu do ogłoszenia o przetargu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego oferujemy niniejszym wykonanie zamówienia publicznego (*nazwa zadania, przedsięwzięcia, przedmiotu zamówienia*):

**BUDOWA KOLUMBARIUM NA CMENTARZU KOMUNALNYM  
PRZY UL. KARSIBORSKIEJ W ŚWINOUJŚCIU**

w zakresie i na warunkach określonych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ.WIM.271.1.36.2013) oraz naszej ofercie za niezmienną cenę ryczałtową:

netto .....zł  
(wpisać kwotę sumy poz. 1 do 6 z tabeli ze strony 4 formularza ofertowego)

(słownie:.....zł)

VAT 23% .....zł

(wpisać kwotę sumy podatku VAT 23% od wartości netto)

brutto .....zł  
(wpisać sumę wartości netto i wartości podatku VAT 23%)

(słownie:.....zł)

**Oferujemy całkowitą realizację zamówienia w terminie do 15 listopada 2013 r.  
Okres gwarancji:8 lat (słownie : osiem lat) dla okładzin z kamieni naturalnych, 5 lat (słownie: pięć lat) dla konstrukcji i 3 lata (słownie: trzy lata) dla pozostałych elementów; od daty bezusterkowego odbioru końcowego lub daty usunięcia usterek i wad określonych w protokole odbioru końcowego.**

Na powyższą oferowaną kwotę ryczałtową składają się następujące elementy robót, których ceny ryczałtowe podajemy w tabeli poniżej:

Lp	Wyszczególnienie robót	Wartość netto [zł]
<b>1</b>	<b>Ścianki z cegły silikatowej</b>	
1.1	Ścianki o grubości 18 cm do 1,5 m <sup>2</sup>	
1.2	Ścianki o grubości 12 cm do 0,2 m <sup>2</sup>	
1.3	Ścianki o grubości 12 cm do 0,3 m <sup>2</sup>	
1.4	Ścianki o grubości 24 cm do 0,5 m <sup>2</sup>	
<b>2</b>	<b>Podmurówka z klinkieru</b>	
2.1	Ścianki o grubości 12 cm	
2.2	Ścianki o grubości 1 cegły	
<b>3</b>	<b>Roboty izolacyjne</b>	
3.1	Izolacja z papy zgrzewalnej na ściankach klinkierowych	
3.2	Izolacje powierzchni poziomych	
3.3	Izolacje powierzchni pionowych	
<b>4</b>	<b>Okładziny z granitu i piaskowca</b>	
4.1	Okładziny z płyt granitowych gr. 2 cm na przykrycie murków (czapki, lica i pod okapem) - Kashmir White	
4.2	Okładziny ścian - Kashmir White	
4.3	Okładziny z płyt granitowych gr. 3 cm o wym. 61x53 cm Madura Gold - pokrywy nisz	
4.4	Okładziny z płyt granitowych gr. 3 cm o wym. 61x53 cm Kashmir White - pokrywy nisz	
4.5	Półki mocowane do pokryw nisz z granitu gr. 3 cm - Madura Gold	
4.6	Montaż opaski - pasy wydzielone o szer.elem. 30 cm -Padang Dark gr 3 cm	
4.7	Montaż opaski - pasy wydzielone o szer.elem. 6 cm Padang Dark gr 3 cm	
4.8	Pilastry zewnętrzne szer 13 cm dł 235 cm i gr 6 cm - Kashmir White	
4.9	Pilastry zewnętrzne szer 13 cm dł 111 cm i gr 6 cm - Kashmir White	
4.10	okładziny z piaskowca gr 5 cm - Zbylutów na kolumnach i zwieńczeniach nad kolumnami	
4.11	okładziny z piaskowca gr 2 cm - Zbylutów na zwieńczeniach nad kolumnami	
<b>5</b>	<b>Elementy prefabrykowane, słupy żelbetowe, zbrojenie</b>	

5.1	Montaż płyt prefabrykowanych żelbetowych gr 20 cm i o szerokości 58 cm	
5.2	Montaż płyt prefabrykowanych żelbetowych gr 20 cm i o szerokości 98 cm	
5.3	Podciągi, belki stropowe i dachowe o masie 0.3-1t	
5.4	układanie płytek chodnikowych o wymiarach 50*50*6 na murze	
5.5	Uzupełnienie zbrojonych czapek kominowych z betonu monolitycznego	
5.6	Słupy żelbetowe prostokątne 40*40cm - kolumny nad kolumbarium	
5.7	Deskowanie sklejką wodoodporną gr 20 mm	
5.8	Obróbki przy szerokości w rozwinięciu ponad 25 cm - z blachy z tytan-cynku	
5.9	Przygotowanie i montaż zbrojenia elementów budynków i budowli - pręty żebrowane	
<b>6</b>	<b>Zagospodarowanie</b>	
6.1	Ręczne zdjęcie warstwy ziemi urodzajnej z transportem taczkami (grunt niezadarniony)	
6.2	Wywóz ziemi samochodami samowładowczymi na odległość do 1 km grunt.kat. III	
6.3	Wywóz ziemi samochodami samowładowczymi - za nast. 10 km	
6.4	Dostawa ziemi urodzajnej	
6.5	Sadzenie drzew i krzewów liściastych form naturalnych na terenie płaskim w gruncie kat. I-II bez zaprawy dołów; średnica/głębokość : 0.7 m - Dęby kolumnowe	
6.6	Obsadzenie kwietników roślinami kwietnikowymi przy ilości 9 szt./m2 Trzmielina Fortune'a 'Emerald Gold'	
6.7	Dostawa i Sadzenie kosodrzewiny	
6.8	Dostawa i Sadzenie świerka srebrzystego	
6.9	Dostawa i Sadzenie Jałowców chińskich	
6.10	rozebranie nawierzchni z płytek 10*10*6 i ponowne ułożenie po zakończeniu robót budowlanych	
6.11	rozebranie obrzeży chodnikowych i ponowne zamontowanie - ułożenie po zakończeniu robót budowlanych	
	<b>Suma poz. 1 do 6 zł netto</b>	

1. Uważamy się za związanych niniejszą ofertą zgodnie z art. 85 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 roku, Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) to znaczy przez 30 dni od upływu terminu składania ofert.
2. Zapoznaliśmy się ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia wraz z załącznikami i nie wnosimy do tych dokumentów żadnych zastrzeżeń i zobowiązujemy się w przypadku wyboru naszej oferty do zawarcia umowy w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego.
3. Informacje określające przedmiot zamówienia i niniejszej oferty, zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nr SIWZ.WIM.271.1.36.2013, są wystarczające do złożenia oferty, w tym określenia niezmiennej ceny ryczałtowej ceny i zaakceptowania terminu realizacji zamówienia.
4. Do niniejszej oferty załączamy, określone w punkcie 9 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dokumenty.

.....  
*miejsowość i data, pieczęć firmy*

.....  
*(podpisy oraz imiona i nazwiska osoby/osób  
podpisujących ofertę)*

**Zakres rzeczowy  
zamówienia publicznego**

**w postępowaniu nr WIM.271.1.36.2013 dotyczącym wyboru wykonawcy robót budowlanych dla wykonania robót budowlanych związanych z realizacją zadania pn.: „BUDOWA KOLUMBARIUM NA CMENTARZU KOMUNALNYM PRZY UL. KARSIBORSKIEJ W ŚWINOUJŚCIU”:**

Zakres robót obejmuje niżej wymienione roboty:

Wykonanie robót budowlanych związanych z realizacją zadania pn.: „BUDOWA KOLUMBARIUM NA CMENTARZU KOMUNALNYM PRZY UL. KARSIBORSKIEJ W ŚWINOUJŚCIU”, w niżej opisanym zakresie:

1. Budowa kolumbarium:
  - wykonanie konstrukcji z cegły klinkierowej, cegły silikatowej, prefabrykatów żelbetowych,
  - okładziny kamienne z piaskowca i granitu,
  - opaska przy cokole klinkierowym.
2. Zagospodarowanie terenu:
  - rozbiórka i odtworzenie chodników wraz z obrzeżami,
3. Zieleń – nasadzenia:
  - usunięcie ziemi
4. Inne.

Ze względu na realizację robót budowlanych na terenie Cmentarza, Zamawiający wymaga ogrodzenia terenu prowadzonych robót ogrodzeniem pełnym o wysokości minimum 180 cm oraz prowadzenia robót w sposób nieuciążliwy dla osób korzystających z Cmentarza. Składowanie materiałów budowlanych dopuszczalne jest wyłącznie w obrębie ogrodzenia terenu prowadzonych robót.

**Zakres zamówienia określa szczegółowo projekt budowlany, specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót wymienione szczegółowo w załączniku nr 2.3. do SIWZ.**

**UWAGA: Przedmiar robót jest dokumentem pomocniczym nie opisującym przedmiotu zamówienia.**

## BUDOWA KOLUMBARIUM NA CMENTARZU KOMUNALNYM PRZY UL. KARSIBORSKIEJ W ŚWINOUJŚCIU

### Wykaz wycenionych elementów rozliczeniowych

LP	Wyszczególnienie prac	Wartość robót netto [zł]
<b>Roboty budowlane</b>		
<b>1</b>	<b>Ścianki z cegły silikatowej</b>	
1.1	Ścianki o grubości 18 cm do 1,5 m <sup>2</sup>	
1.2	Ścianki o grubości 12 cm do 0,2 m <sup>2</sup>	
1.3	Ścianki o grubości 12 cm do 0,3 m <sup>2</sup>	
1.4	Ścianki o grubości 24 cm do 0,5 m <sup>2</sup>	
<b>2</b>	<b>Podmurówka z klinkieru</b>	
2.1	Ścianki o grubości 12 cm	
2.2	Ścianki o grubości 1 cegły	
<b>3</b>	<b>Roboty izolacyjne</b>	
3.1	Izolacja z papy zgrzewalnej na ściankach klinkierowych	
3.2	Izolacje powierzchni poziomych	
3.3	Izolacje powierzchni pionowych	
<b>4</b>	<b>Okładziny z granitu i piaskowca</b>	
4.1	Okładziny z płyt granitowych gr. 2 cm na przykrycie murków (czapki, lica i pod okapem) - Kashmir White	
4.2	Okładziny ścian - Kashmir White	
4.3	Okładziny z płyt granitowych gr. 3 cm o wym. 61x53 cm Madura Gold - pokrywy nisz	
4.4	Okładziny z płyt granitowych gr. 3 cm o wym. 61x53 cm Kashmir White - pokrywy nisz	
4.5	Półki mocowane do pokryw nisz z granitu gr. 3 cm - Madura Gold	
4.6	Montaż opaski - pasy wydzielone o szer.elem. 30 cm - Padang Dark gr. 3 cm	
4.7	Montaż opaski - pasy wydzielone o szer.elem. 6 cm Padang Dark gr. 3 cm	
4.8	Pilastry zewnętrzne szer. 13 cm dł. 235 cm i gr. 6 cm - Kashmir White	
4.9	Pilastry zewnętrzne szer. 13 cm dł. 111 cm i gr. 6 cm - Kashmir White	
4.10	okładziny z piaskowca gr. 5 cm - Zbylutów na kolumnach i zwieńczeniach nad kolumnami	
4.11	okładziny z piaskowca gr. 2 cm - Zbylutów na zwieńczeniach nad kolumnami	
<b>5</b>	<b>Elementy prefabrykowane, słupy żelbetowe, zbrojenie</b>	



5.1	Montaż płyt prefabrykowanych żelbetowych gr. 20 cm i o szerokości 58 cm	
5.2	Montaż płyt prefabrykowanych żelbetowych gr. 20 cm i o szerokości 98 cm	
5.3	Podciągi, belki stropowe i dachowe o masie 0.3-1t	
5.4	układanie płytek chodnikowych o wymiarach 50*50*6 na murze	
5.5	Uzupełnienie zbrojonych czapek kominowych z betonu monolitycznego	
5.6	Słupy żelbetowe prostokątne 40*40cm - kolumny nad kolumbarium	
5.7	Deskowanie sklejką wodoodporną gr. 20 mm	
5.8	Obróbki przy szerokości w rozwinięciu ponad 25 cm - z blachy z tytan-cynku	
5.9	Przygotowanie i montaż zbrojenia elementów budynków i budowli - pręty żebrowane	
<b>6</b>	<b>Zagospodarowanie</b>	
6.1	Ręczne zdjęcie warstwy ziemi urodzajnej z transportem taczkami (grunt niezadarniony)	
6.2	Wywóz ziemi samochodami samowyladowczymi na odległość do 1 km grunt.kat. III	
6.3	Wywóz ziemi samochodami samowyladowczymi - za nast. 10 km	
6.4	Dostawa ziemi urodzajnej	
6.5	Sadzenie drzew i krzewów liściastych form naturalnych na terenie płaskim w gruncie kat. I-II bez zaprawy dołów; średnica/głębokość : 0.7 m - Dęby kolumnowe	
6.6	Obsadzenie kwietników roślinami kwietnikowymi przy ilości 9 szt./m2 Trzmielina Fortune'a 'Emerald Gold'	
6.7	Dostawa i Sadzenie kosodrzewiny	
6.8	Dostawa i Sadzenie świerka srebrzystego	
6.9	Dostawa i Sadzenie Jałowców chińskich	
6.10	rozebranie nawierzchni z płytek 10*10*6 i ponowne ułożenie po zakończeniu robót budowlanych	
6.11	rozebranie obrzeży chodnikowych i ponowne zamontowanie - ułożenie po zakończeniu robót budowlanych	
	<b>Suma poz. 1 do 6 zł netto</b>	